



Nyhetsbrevet Avtal 2010 produceras av LO. Syftet är att sammanfatta vad som hänt i avtalsrörelsen den senaste veckan. Sprid det gärna.

Avtal 2010 (vecka 12)

LOs krav på regler om inhyrning handlar om rättvisa och rättssäkerhet
Arbetsledningsrätten måste regleras utifrån rätten att fritt hyra in personal när det finns anställda med företrädesrätt, skriver Per Bardh, LOs avtalssekreterare i Aftonbladet.

[Läs mer](#)

Ett avtal måste slutas med alla för att bli normerande
Ett avtal utan LO-förbund kan inte bli normerande, säger Per Bardh, apropå tjänstemännens avtal som slöts under förra veckan när Unionen och Sveriges Ingenjörer gjorde upp med sina motparter.

[Läs mer](#)

Handels varslar inför påskhelgen
Handels har nu varslat om strejk med start på skärtorsdagen den 1 april. Varslet berör både butiks- och lageranställda och omfattar 5000 personer.
Läs mer om senaste nytt på [hemsidan](#)

Länk till Handels [pressmeddelande](#)

Svensk Handel stämmer LO-facket Handels
Beslutet att stämma baserar sig på att Svensk Handel inte anser att Handels sagt upp sitt avtal vilket de dock gjort, säger Handels förhandlingschef John Haataja till TT.

[Läs mer](#)

Avtalsrörelsen riskerar kortslutning
Det är Svenskt Näringsliv som bär det yttersta ansvaret för en strejk genom sin vägran att låta Svensk Handel förhandla med Handels, säger LOs avtalssekreterare Per Bardh i en kommentar.

[Läs mer](#)

Industriförbund varslar
Också Livs har varslat om stridsåtgärder under veckan gentemot sin motpart eftersom förhandlingarna har strandat. Pappers och GS varslar sina motparter om övertidsblockad.

Länk till Livs [hemsida](#)

Länk till Pappers [hemsida](#)

Länk till GS [hemsida](#)

Följ LOs avtalsskola

Se ett nytt avsnitt av veckans avtalsskola. I det sjätte avsnittet pratar Sofie Rehnström om vad varsel och fackliga stridsåtgärder egentligen innebär.

[Läs mer](#)

Har du synpunkter på nyhetsbrevet? Kontakta: claes-mikael.jonsson@lo.se

Landsorganisationen i Sverige

[Klicka här](#) för att avanmäla dig. .